Wahl zum GEMEINDEAUSSCHUS % Kirche
am 07./08. Oktober 2023 g s mdir

¢
. - Pfarrgremienwahl
Bekanntgabe des Wahlergebnisses f‘ 07/08.10.2023
St. Gallus

In der Gemeinde

betrug die Wahlbeteiligung fiir den
Gemeindeausschuss 896 9,

Die Auszahlung der Stimmen erbrachte folgendes Ergebnis:

Name, Vorname Zahl der
Stimmen
1. |Demessier, Alice 129
2. |Scherer, Katharina 122
3. |Umstétter, Philipp 120
4. |Koéhler, Andreas 118
5. |Di Carlo, Giovanna 90
6. |Steinhart, Michael 89
1.
8.
9.
10.
1.
12.
In den Gemeindeausschuss der Gemeinde Heilige Cacilia, Ludwigshafen sind

gewahlt: Nr. 1 bis 2.

Einspriiche gegen die Wahl sind innerhalb von zwei Wochen nach Abschluss der Wahl schriftlich unter Angabe von
Grinden an die Vorsitzende / den Vorsitzenden des Wahlausschusses zu richten.

Allen Wahlerinnen und Wahler danken wir fiir die Teilnahme an der Wahl. Besonders danken wir allen, die bereit
waren, fur diese Wahl zu kandidieren.

Ludwigshafen, 09.10.2023

Ort und Datum Vorsitzende/r des Wahlausschusses

F41
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